דומני, כי אדם הנתון במעצר, בעת שיושב בתוך אולם בית המשפט- בתא הנאשמים כשאנשי שב"ס לצידו, שעה ששופט דן בתיק ובנוכחות סנגורו ופרקליטה, בוחר לאיים לכאורה על המתלוננת המעידה כנגדו על דוכן העדים, כשהוא צועק לעברה ומסמן לה מעין "תנועת שחיטה", מעיד כאלף עדים שלא ניתן ליתן אמון במשיב שיכבד אחר הוראות בית המשפט.

אשר על כן הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ד, 01/04/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט